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Yhdysvaltojen tuore presidentti Barack Obama peri
edeltäjältään viran lisäksi hakukonepommin. Valkoinen talo voi
tuskin koskaan enää käyttää sanoja miserable ja failure
verkkosivuillaan.

Jos Yahoon hakusivulla kirjoittaa sanat "miserable
failure" , tulevat hakutulosten kärkeen Yhdysvaltojen
tuoreen presidentin Barack Obaman sivut
Whitehouse.gov-sivustolla.

Syynä on niin sanottu Google-pommi, jonka Obama on
perinyt edeltäjältään George W. Bushilta. Google-pommi käyttää
hyväkseen hakukoneiden tapaa luokitella tietoa myös
linkkitekstien perusteella, jotka viittaavat tiettyyn sivuun.

Temppu keksittiin vuona 2005, ja levisi verkossa nopeasti.
Kun tarpeeksi monet tekivät verkkosivuillaan
"miserable failure"-sanoista linkin Bushin
elämänkertaan Valkoisen talon sivuilla, tämä  vaikutti myös
hakukoneisiin.

Google purki pommin vuonna 2007 muuttamalla
algoritmiaan. Esimerkiksi Yahoo ei kuitenkaan ole
menetellyt samoin.

Lisäksi Valkoisen talon verkkosivut ovat ryhtyneet
ohjaamaan liikennettä, ja Bushin elämänkertaa vanhasta
osoitteesta
(http://www.whitehouse.gov/president/gwbbio.html)
Obaman sivulle osoitteeseen:
http://www.whitehouse.gov/administration/president_obam
a/

Valkoisen talon sivut kertovat hakukoneille, että muutos on
pysyvä, kertoo verkkopalvelu Searchengineland.

Vaikka Google muutti algoritmiaan, eivätkä sanat
"miserable failure" enää nosta Bushin tai
Obaman sivuja hakutulosten kärkeen, saattaa Google-
pommi laueta vielä.
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Jos Valkoinen talo ikinä käyttää verkkosivuillaan sanoja
miserable tai failure, on todennäköistä, että pommittajien
linkkitekstien ansiosta Valkoisen talon tai Obaman sivut
nousevat jälleen näillä hakusanoilla listan kärkeen.

"Miserable failure" ei tuo Valkoisen talon sivuja
Yahoon suomalaisen version käyttäjille.

http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2009/01/23/obama-on-
nyt-miserable-failure/20091993/66
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